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Дистанция 39 Мальчики, 200m На спине Юноши (13-14 лет)
01.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. СКОРОМНОВ Антон 2005 кмс КСШОР №1 Тверь ТВР +0,61 2:07.19 кмс 60,00
25m: 14.48 14.48 75m: 45.52 15.81 125m: 1:18.21 16.37 175m: 1:51.32 16.53
50m: 29.71 15.23 100m: 1:01.84 16.32 150m: 1:34.79 16.58 200m: 2:07.19 15.87

2. ЧИЧИН Артем 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:08.05 кмс 52,00
25m: 14.35 14.35 75m: 46.68 16.22 125m: 1:19.40 16.04 175m: 1:52.10 16.26
50m: 30.46 16.11 100m: 1:03.36 16.68 150m: 1:35.84 16.44 200m: 2:08.05 15.95

3. ПИСАРЕНКО Артём 2005 кмс СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,65 2:08.16 кмс 45,00
25m: 14.31 14.31 75m: 46.40 16.58 125m: 1:19.22 16.30 175m: 1:52.29 16.63
50m: 29.82 15.51 100m: 1:02.92 16.52 150m: 1:35.66 16.44 200m: 2:08.16 15.87

4. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,67 2:08.51 кмс 41,00
25m: 14.01 14.01 75m: 46.33 16.05 125m: 1:19.77 16.82 175m: 1:52.65 16.31
50m: 30.28 16.27 100m: 1:02.95 16.62 150m: 1:36.34 16.57 200m: 2:08.51 15.86

5. КОМАРОВ Илья 2005 I ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,62 2:12.02 кмс 37,00
25m: 14.54 14.54 75m: 46.28 16.22 125m: 1:19.80 16.81 175m: 1:54.36 17.38
50m: 30.06 15.52 100m: 1:02.99 16.71 150m: 1:36.98 17.18 200m: 2:12.02 17.66

6. ТУПИЛИН Никита 2005 I СШ №2 Москва МОС +0,73 2:13.68 I 33,00
25m: 14.87 14.87 75m: 47.12 16.79 125m: 1:21.16 17.51 200m: 2:13.68 35.26
50m: 30.33 15.46 100m: 1:03.65 16.53 150m: 1:38.42 17.26

7. РАЩЕПОВ Никита 2005 кмс ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,65 2:15.51 I 30,00
25m: 14.98 14.98 75m: 47.65 16.79 125m: 1:22.33 17.53 175m: 1:58.26 18.08
50m: 30.86 15.88 100m: 1:04.80 17.15 150m: 1:40.18 17.85 200m: 2:15.51 17.25

8. БОРОДИН Петр 2005 I СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,75 2:18.30 I 27,00
25m: 15.86 15.86 75m: 49.90 17.46 125m: 1:25.45 18.22 175m: 2:01.16 17.93
50m: 32.44 16.58 100m: 1:07.23 17.33 150m: 1:43.23 17.78 200m: 2:18.30 17.14

9. АДАСЬКО Владислав 2006 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +1,54 2:19.10 I 24,00
25m: 15.84 15.84 75m: 50.50 17.70 125m: 1:26.46 17.81 175m: 2:02.19 17.72
50m: 32.80 16.96 100m: 1:08.65 18.15 150m: 1:44.47 18.01 200m: 2:19.10 16.91

10. СКОРОСПЕЛОВ Евгений 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,70 2:19.69 I 22,00
25m: 15.86 15.86 75m: 49.83 17.33 125m: 1:25.73 18.18 175m: 2:02.51 18.47
50m: 32.50 16.64 100m: 1:07.55 17.72 150m: 1:44.04 18.31 200m: 2:19.69 17.18

11. АНДРУСЕНКО Олег 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,65 2:19.94 I 20,00
25m: 15.65 15.65 75m: 49.60 17.21 125m: 1:25.59 18.08 175m: 2:02.61 18.31
50m: 32.39 16.74 100m: 1:07.51 17.91 150m: 1:44.30 18.71 200m: 2:19.94 17.33

12. ПЛЯЦКО Егор 2006 II MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,65 2:19.96 I 18,00
25m: 15.76 15.76 75m: 49.97 17.42 125m: 1:25.62 17.82 175m: 2:02.50 18.29
50m: 32.55 16.79 100m: 1:07.80 17.83 150m: 1:44.21 18.59 200m: 2:19.96 17.46

13. МОЧАЛОВ Макар 2006 I СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,72 2:20.54 II 16,00
25m: 15.97 15.97 75m: 50.62 17.54 125m: 1:26.91 18.12 175m: 2:03.15 17.82
50m: 33.08 17.11 100m: 1:08.79 18.17 150m: 1:45.33 18.42 200m: 2:20.54 17.39

14. ТЮРИН Федор 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,68 2:22.06 II 14,00
25m: 16.39 16.39 75m: 51.52 17.73 125m: 1:27.46 17.94 175m: 2:04.33 18.22
50m: 33.79 17.40 100m: 1:09.52 18.00 150m: 1:46.11 18.65 200m: 2:22.06 17.73

15. ХАРИТОНОВ Игорь 2005 I РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,72 2:22.35 II 12,00
25m: 16.30 16.30 75m: 52.06 18.17 125m: 1:28.83 18.30 175m: 2:05.14 17.97
50m: 33.89 17.59 100m: 1:10.53 18.47 150m: 1:47.17 18.34 200m: 2:22.35 17.21

16. ХАНИН Никита 2006 II ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,66 2:22.61 II 10,00
25m: 15.63 15.63 75m: 50.51 17.85 125m: 1:27.40 18.56 175m: 2:04.96 18.82
50m: 32.66 17.03 100m: 1:08.84 18.33 150m: 1:46.14 18.74 200m: 2:22.61 17.65

17. КЛЕВЦОВ Петр 2006 I СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,73 2:23.28 II 9,00
25m: 16.37 16.37 75m: 51.74 18.02 125m: 1:28.45 18.16 175m: 2:05.58 18.48
50m: 33.72 17.35 100m: 1:10.29 18.55 150m: 1:47.10 18.65 200m: 2:23.28 17.70
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Дистанция 39, Мальчики, 200m На спине, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

18. ТКАЧЕНКО Александр 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,83 2:23.55 II 8,00
25m: 15.99 15.99 75m: 51.19 18.19 125m: 1:28.24 18.82 175m: 2:05.87 18.89
50m: 33.00 17.01 100m: 1:09.42 18.23 150m: 1:46.98 18.74 200m: 2:23.55 17.68

19. ПОЗДЕЕВ Егор 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,64 2:24.29 II 7,00
25m: 15.99 15.99 75m: 50.88 17.98 125m: 1:28.04 18.75 175m: 2:05.54 18.55
50m: 32.90 16.91 100m: 1:09.29 18.41 150m: 1:46.99 18.95 200m: 2:24.29 18.75

20. ГРИШИН Иван 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,82 2:25.05 II 6,00
25m: 16.69 16.69 75m: 51.97 17.91 125m: 1:28.66 18.50 175m: 2:06.56 19.13
50m: 34.06 17.37 100m: 1:10.16 18.19 150m: 1:47.43 18.77 200m: 2:25.05 18.49

21. ЗОРИН Константин 2005 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,60 2:25.43 II 5,00
25m: 16.46 16.46 75m: 1:30.00 56.42 125m: 2:07.75 56.72 200m: 2:25.43 35.99
50m: 33.58 17.12 100m: 1:11.03 150m: 1:49.44

22. ШМЕЛЬКОВ Дмитрий 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,74 2:25.70 II 4,00
25m: 16.63 16.63 75m: 52.10 17.93 125m: 1:29.28 18.56 175m: 2:07.60 19.05
50m: 34.17 17.54 100m: 1:10.72 18.62 150m: 1:48.55 19.27 200m: 2:25.70 18.10

23. МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,63 2:26.20 II 3,00
25m: 16.61 16.61 75m: 52.91 18.31 125m: 1:30.59 19.05 175m: 2:08.56 19.01
50m: 34.60 17.99 100m: 1:11.54 18.63 150m: 1:49.55 18.96 200m: 2:26.20 17.64

24. ТЕЛИЦЫН Федор 2006 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,77 2:26.36 II 2,00
25m: 17.10 17.10 75m: 52.94 18.32 125m: 1:31.28 19.30 175m: 2:09.01 18.29
50m: 34.62 17.52 100m: 1:11.98 19.04 150m: 1:50.72 19.44 200m: 2:26.36 17.35

25. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 II СШ №82 Москва МОС +0,70 2:26.72 II 1,00
25m: 15.93 15.93 75m: 51.98 18.26 125m: 1:30.20 19.12 175m: 2:08.54 18.88
50m: 33.72 17.79 100m: 1:11.08 19.10 150m: 1:49.66 19.46 200m: 2:26.72 18.18

26. МАМЫШЕВ Ренат 2006 II СШ "Косино" Москва МОС +0,75 2:26.88 II -
25m: 16.80 16.80 75m: 52.92 18.26 125m: 1:30.34 18.61 175m: 2:08.42 18.93
50m: 34.66 17.86 100m: 1:11.73 18.81 150m: 1:49.49 19.15 200m: 2:26.88 18.46

27. ШАХБАНОВ Ахмед 2006 II СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,71 2:28.04 II -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.17 18.28 125m: 1:29.41 19.14 175m: 2:09.09 19.67
50m: 32.89 17.18 100m: 1:10.27 19.10 150m: 1:49.42 20.01 200m: 2:28.04 18.95

28. ПУЗАНОВ Даниил 2006 II СШ №7 Москва МОС +0,58 2:28.25 II -
25m: 16.26 16.26 75m: 52.83 18.33 125m: 1:31.13 19.01 175m: 2:09.92 19.27
50m: 34.50 18.24 100m: 1:12.12 19.29 150m: 1:50.65 19.52 200m: 2:28.25 18.33

29. БЕЛЕМЕЦ Владимир 2005 I САШ Тверь ТВР +0,73 2:28.37 II -
25m: 16.09 16.09 75m: 51.70 18.21 125m: 2:09.70 59.01 200m: 2:28.37 38.11
50m: 33.49 17.40 100m: 1:10.69 18.99 150m: 1:50.26

30. ВЕРШИГОРА Григорий 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,72 2:28.39 II -
25m: 17.19 17.19 75m: 53.89 18.78 125m: 1:31.90 19.06 175m: 2:10.16 18.85
50m: 35.11 17.92 100m: 1:12.84 18.95 150m: 1:51.31 19.41 200m: 2:28.39 18.23

31. ГУСЕВ Иван 2006 III САШ Тверь ТВР +0,66 2:28.43 II -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.04 18.68 125m: 1:32.26 19.80 175m: 2:11.15 19.40
50m: 34.36 18.10 100m: 1:12.46 19.42 150m: 1:51.75 19.49 200m: 2:28.43 17.28

32. МАЗАНКОВ Даниил 2005 II ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н +0,84 2:28.97 II -
25m: 16.83 16.83 75m: 53.69 18.80 125m: 1:32.08 18.68 175m: 2:10.99 19.30
50m: 34.89 18.06 100m: 1:13.40 19.71 150m: 1:51.69 19.61 200m: 2:28.97 17.98

33. КОЛОМЕЕР Максим 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:28.99 II -
25m: 16.79 16.79 75m: 53.45 18.67 125m: 1:31.92 19.40 175m: 2:10.67 18.92

50m: 34.78 17.99 100m: 1:12.52 19.07 150m: 1:51.75 19.83 200m: 2:28.99 18.32

34. ИОНОВ Артем 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма СМОЛ +0,68 2:29.48 II -
25m: 16.28 16.28 75m: 52.34 18.55 125m: 1:31.01 19.52 175m: 2:10.31 19.64
50m: 33.79 17.51 100m: 1:11.49 19.15 150m: 1:50.67 19.66 200m: 2:29.48 19.17

35. ЕРЕМЕЕВ Давид 2006 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,67 2:30.47 II -
25m: 16.19 16.19 75m: 52.74 18.84 125m: 1:32.11 19.93 175m: 2:12.50 20.34
50m: 33.90 17.71 100m: 1:12.18 19.44 150m: 1:52.16 20.05 200m: 2:30.47 17.97
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36. ГАНИЧЕВ Глеб 2005 II СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,72 2:30.63 II -
25m: 16.81 16.81 75m: 53.04 18.47 125m: 1:31.58 19.15 175m: 2:11.12 19.86
50m: 34.57 17.76 100m: 1:12.43 19.39 150m: 1:51.26 19.68 200m: 2:30.63 19.51

37. КУПРЮХИН Савва 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,64 2:30.97 II -
25m: 17.15 17.15 75m: 54.85 18.93 125m: 1:34.09 19.84 175m: 2:12.47 19.17
50m: 35.92 18.77 100m: 1:14.25 19.40 150m: 1:53.30 19.21 200m: 2:30.97 18.50

38. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,78 2:31.26 II -
25m: 16.62 16.62 75m: 53.46 18.95 125m: 1:32.71 19.50 175m: 2:12.39 20.09
50m: 34.51 17.89 100m: 1:13.21 19.75 150m: 1:52.30 19.59 200m: 2:31.26 18.87

39. ДАНИЛОВ Семен 2006 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,77 2:31.70 II -
25m: 16.90 16.90 75m: 53.13 18.81 125m: 2:12.53 1:00.56 200m: 2:31.70 39.28
50m: 34.32 17.42 100m: 1:11.97 18.84 150m: 1:52.42

40. ТРОФИМОВ Кирилл 2005 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,63 2:31.80 II -
25m: 16.30 16.30 75m: 53.21 18.71 125m: 1:33.05 19.86 175m: 2:12.95 19.59
50m: 34.50 18.20 100m: 1:13.19 19.98 150m: 1:53.36 20.31 200m: 2:31.80 18.85

41. МИЛКИН Александр 2006 III СШ "Ивантеевка" МО +0,69 2:31.99 II -
25m: 16.94 16.94 75m: 54.34 19.07 125m: 1:34.31 20.19 175m: 2:13.94 19.56
50m: 35.27 18.33 100m: 1:14.12 19.78 150m: 1:54.38 20.07 200m: 2:31.99 18.05

42. БАЗАНОВ Максим 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,70 2:32.98 II -
25m: 16.72 16.72 75m: 54.62 19.78 125m: 1:35.06 20.38 175m: 2:14.92 19.88
50m: 34.84 18.12 100m: 1:14.68 20.06 150m: 1:55.04 19.98 200m: 2:32.98 18.06

43. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2005 II СШ Салехард ЯНАО +0,78 2:33.58 II -
25m: 17.30 17.30 75m: 55.14 19.42 125m: 1:34.86 20.05 175m: 2:14.74 20.09
50m: 35.72 18.42 100m: 1:14.81 19.67 150m: 1:54.65 19.79 200m: 2:33.58 18.84

44. ГОННОВ Герман 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,79 2:33.86 II -
25m: 17.15 17.15 75m: 54.63 18.92 125m: 1:34.42 19.72 175m: 2:14.25 19.47
50m: 35.71 18.56 100m: 1:14.70 20.07 150m: 1:54.78 20.36 200m: 2:33.86 19.61

45. ЛЕОНОВ Никита 2006 II ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,73 2:34.70 II -
25m: 17.63 17.63 75m: 55.56 19.49 125m: 1:35.57 19.97 175m: 2:15.77 20.01
50m: 36.07 18.44 100m: 1:15.60 20.04 150m: 1:55.76 20.19 200m: 2:34.70 18.93

46. ХАСАНШИН Булат 2005 II ДЮСШ "Касатка" Казань ТАТР +0,80 2:35.19 II -
25m: 16.92 16.92 75m: 53.30 18.69 125m: 1:32.46 19.68 175m: 2:15.85 24.37
50m: 34.61 17.69 100m: 1:12.78 19.48 150m: 1:51.48 19.02 200m: 2:35.19 19.34

47. ТАКАНОВ Николай 2006 II СШ №7 Москва МОС +0,64 2:36.78 II -
25m: 17.84 17.84 75m: 56.98 20.24 125m: 1:38.03 20.74 175m: 2:17.88 19.98
50m: 36.74 18.90 100m: 1:17.29 20.31 150m: 1:57.90 19.87 200m: 2:36.78 18.90

48. СТЕПАНОВ Александр 2006 II MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,68 2:37.36 III -
25m: 17.41 17.41 75m: 57.36 21.00 125m: 1:38.67 20.79 175m: 2:19.53 20.03
50m: 36.36 18.95 100m: 1:17.88 20.52 150m: 1:59.50 20.83 200m: 2:37.36 17.83

49. ГРУЗНЫХ Игнат 2006 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,80 2:37.97 III -
25m: 17.92 17.92 75m: 57.28 20.10 125m: 1:38.67 20.52 175m: 2:19.66 20.27
50m: 37.18 19.26 100m: 1:18.15 20.87 150m: 1:59.39 20.72 200m: 2:37.97 18.31

50. ПОНОМАРЕВ Евгений 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,84 2:38.02 III -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.25 20.13 125m: 1:37.68
50m: 36.12 18.99 100m: 2:38.39 1:42.14 200m: 2:38.02 1:00.34

51. ШИТОВ Кирилл 2006 II СШОР Ногинск МО +0,79 2:38.86 III -
25m: 17.94 17.94 75m: 57.85 20.66 125m: 1:39.00 20.67 175m: 2:20.12 20.40

50m: 37.19 19.25 100m: 1:18.33 20.48 150m: 1:59.72 20.72 200m: 2:38.86 18.74

52. БАВРИН Даниил 2006 III ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,67 2:39.76 III -
25m: 17.88 17.88 75m: 57.26 20.13 125m: 1:38.77 20.87 175m: 2:19.98 20.56
50m: 37.13 19.25 100m: 1:17.90 20.64 150m: 1:59.42 20.65 200m: 2:39.76 19.78

53. БУТАКОВ Егор 2005 II СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,69 2:40.14 III -
25m: 17.98 17.98 75m: 57.31 20.05 125m: 1:38.45 20.66 175m: 2:20.19 20.86
50m: 37.26 19.28 100m: 1:17.79 20.48 150m: 1:59.33 20.88 200m: 2:40.14 19.95
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54. РУСАКОВ Семен 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,71 2:41.34 III -
25m: 17.94 17.94 100m: 1:17.66 20.67 150m: 2:41.52 1:02.90 200m: 2:41.34 20.12
75m: 56.99 39.05 125m: 1:38.62 20.96 175m: 2:21.22

55. ВОЛОШКО Артём 2006 III СШ №4 Москва МОС +0,66 2:41.72 III -
25m: 17.01 17.01 75m: 57.21 20.38 125m: 1:39.81 21.24 175m: 2:21.82 20.66
50m: 36.83 19.82 100m: 1:18.57 21.36 150m: 2:01.16 21.35 200m: 2:41.72 19.90

56. КОРНЕЛЮК Егор 2006 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,70 2:42.52 III -
25m: 18.50 18.50 75m: 59.00 21.26 125m: 1:40.54 21.10 175m: 2:23.09 21.59
50m: 37.74 19.24 100m: 1:19.44 20.44 150m: 2:01.50 20.96 200m: 2:42.52 19.43

57. КРОТ Дмитрий 2006 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,77 2:42.91 III -
25m: 18.39 18.39 75m: 58.95 20.61 125m: 2:23.27 1:03.26 200m: 2:42.91 40.22
50m: 38.34 19.95 100m: 1:20.01 21.06 150m: 2:02.69

58. БОБКОВ Василий 2005 III MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,64 2:43.98 III -
25m: 17.99 17.99 75m: 58.42 20.34 125m: 1:40.49 21.10 175m: 2:23.13 20.90
50m: 38.08 20.09 100m: 1:19.39 20.97 150m: 2:02.23 21.74 200m: 2:43.98 20.85

59. КОСОЛАПКИН Егор 2005 III ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,64 2:44.48 III -
25m: 17.83 17.83 75m: 57.39 20.11 125m: 1:40.73 22.08 200m: 2:44.48 42.05
50m: 37.28 19.45 100m: 1:18.65 21.26 150m: 2:02.43 21.70

60. ЗЕЛЁНКИН Дмитрий 2006 III ФОК Победа Богородск Н-Н +0,70 2:44.52 III -
25m: 18.26 18.26 75m: 58.73 20.88 125m: 1:41.23 21.34 175m: 2:24.03 21.22
50m: 37.85 19.59 100m: 1:19.89 21.16 150m: 2:02.81 21.58 200m: 2:44.52 20.49

61. БИРЮКОВ Даниил 2006 III СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,65 2:46.48 III -
25m: 18.68 18.68 75m: 59.35 20.73 125m: 1:42.58 21.68 175m: 2:27.19 22.47
50m: 38.62 19.94 100m: 1:20.90 21.55 150m: 2:04.72 22.14 200m: 2:46.48 19.29

62. ХРАМОВ Иван 2006 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,73 2:48.82 III -
25m: 19.09 19.09 75m: 1:01.24 21.57 125m: 1:45.61 21.62 175m: 2:29.05 21.56
50m: 39.67 20.58 100m: 1:23.99 22.75 150m: 2:07.49 21.88 200m: 2:48.82 19.77

63. ЧЕРНОВ Денис 2006 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,73 2:48.89 III -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:00.55 21.50 125m: 1:44.18 21.93 175m: 2:28.93 22.22
50m: 39.05 20.55 100m: 1:22.25 21.70 150m: 2:06.71 22.53 200m: 2:48.89 19.96

64. ДЕМЕНТЬЕВ Егор 2005 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москва МОС +0,86 2:49.00 III -
25m: 19.24 19.24 75m: 1:00.97 21.49 125m: 1:45.11 22.11 175m: 2:28.45 21.18
50m: 39.48 20.24 100m: 1:23.00 22.03 150m: 2:07.27 22.16 200m: 2:49.00 20.55

65. СУРСКИЙ Иван 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,80 2:50.24 III -
25m: 19.40 19.40 75m: 1:01.22 21.08 125m: 1:44.97 21.85 175m: 2:28.95 21.91
50m: 40.14 20.74 100m: 1:23.12 21.90 150m: 2:07.04 22.07 200m: 2:50.24 21.29

66. ГУСЬКОВ Семён 2006 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,70 2:50.80 III -
25m: 19.71 19.71 75m: 1:01.54 21.00 125m: 1:45.53 22.05 175m: 2:30.49 22.26
50m: 40.54 20.83 100m: 1:23.48 21.94 150m: 2:08.23 22.70 200m: 2:50.80 20.31

67. БЕЛОВ Даниил 2005 III СШ №62 Москва МОС +0,75 2:53.32 III -
25m: 20.46 20.46 75m: 1:03.95 21.93 125m: 1:47.33 21.89 175m: 2:31.78 22.16
50m: 42.02 21.56 100m: 1:25.44 21.49 150m: 2:09.62 22.29 200m: 2:53.32 21.54

68. ФАЛЕНЧИ Михаил 2006 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ 2:53.41 III -
25m: 19.42 19.42 75m: 1:01.71 21.52 125m: 1:46.64 22.92 175m: 2:32.24 22.45
50m: 40.19 20.77 100m: 1:23.72 22.01 150m: 2:09.79 23.15 200m: 2:53.41 21.17

69. БОЖЬЕВ Георгий 2006 III СОК "Сатурн" Раменское МО +0,93 2:57.74 Iюн -
25m: 19.53 19.53 75m: 1:03.62 22.62 125m: 1:50.12 23.28 175m: 2:36.50 23.41

50m: 41.00 21.47 100m: 1:26.84 23.22 150m: 2:13.09 22.97 200m: 2:57.74 21.24

70. ЛОМАКИН Андрей 2005 III КСП "Волна" Донской ТУЛ +0,76 2:57.92 Iюн -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:01.10 22.11 125m: 1:48.26 23.88 175m: 2:35.94 23.67
50m: 38.99 20.63 100m: 1:24.38 23.28 150m: 2:12.27 24.01 200m: 2:57.92 21.98

71. ФРОЛОВ Олег 2006 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,89 2:58.20 Iюн -
25m: 20.19 20.19 75m: 1:04.37 22.46 125m: 1:50.09 23.12 175m: 2:36.62 23.11
50m: 41.91 21.72 100m: 1:26.97 22.60 150m: 2:13.51 23.42 200m: 2:58.20 21.58
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Дистанция 39, Мальчики, 200m На спине, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

72. ПЕТРОВ Николай 2006 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,92 3:00.51 Iюн -
25m: 19.31 19.31 75m: 1:03.59 23.04 125m: 1:51.01 23.91 175m: 2:39.05 23.98
50m: 40.55 21.24 100m: 1:27.10 23.51 150m: 2:15.07 24.06 200m: 3:00.51 21.46

73. ШИРОКИХ Павел 2006 Iюн СОК "Сатурн" Раменское МО +0,72 3:10.41 Iюн -
25m: 20.81 20.81 75m: 1:07.70 23.73 125m: 1:56.83 24.63 175m: 2:46.79 24.79
50m: 43.97 23.16 100m: 1:32.20 24.50 150m: 2:22.00 25.17 200m: 3:10.41 23.62

DSQ БЕЛЯЕВ Иван 2005 II СК "Динамо" Москва МОС I -
DSQ КУК Михаил 2006 III СШ Салехард ЯНАО III -
DSQ ДУСМАТОВ Амир 2006 III Гимназия №179 Казань ТАТР III -
DSQ СМИРНОВ Илья 2006 III СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ Iюн -


